

Simi A/S

Gammelgårdsvej 67, 3520 Farum

CVR-nr. 80 92 41 19

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2021.

Solveig Bisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simi A/S Gammelgårdsvej 67 3520 Farum Telefon: 44956300 Telefax: 44955810 Hjemmeside: www.simi.dk CVR-nr.: 80 92 41 19 Hjemsted: Farum Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Solveig Bisgaard, Formand Gregers Ulsrod Bisgaard Sven Ulsrod Madsen
Direktion	Gregers Ulsrod Bisgaard, Adm. direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelser	Arbejdernes Landsbank A/S Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med rengøringsmidler og papirvarer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.856.609 kr. mod 3.630.743 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.213.374 kr. mod 281.348 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat har været præget af særlige poster som påvirker resultatopgørelsen. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	4.856.609	3.630.743
2 Personaleomkostninger	-3.121.330	-2.989.921
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-141.846	-203.550
Driftsresultat	1.593.433	437.272
Andre finansielle indtægter	5.535	6.282
Øvrige finansielle omkostninger	-38.286	-78.163
Resultat før skat	1.560.682	365.391
3 Skat af årets resultat	-347.308	-84.043
Årets resultat	1.213.374	281.348
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	550.000	180.000
Overføres til overført resultat	663.374	101.348
Disponeret i alt	1.213.374	281.348

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157.657	34.021
4 Automobiler	<u>315.554</u>	<u>263.749</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>473.211</u>	<u>297.770</u>
5 Deposita	<u>209.860</u>	<u>209.040</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>209.860</u>	<u>209.040</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>683.071</u>	<u>506.810</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.091.167</u>	<u>1.210.488</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.091.167</u>	<u>1.210.488</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.147.541	1.618.555
Andre tilgodehavender	654.909	207.407
Periodeafgrænsningsposter	<u>357.029</u>	<u>332.818</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.159.479</u>	<u>2.158.780</u>
Likvide beholdninger	<u>107.696</u>	<u>275.792</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.358.342</u>	<u>3.645.060</u>
Aktiver i alt	<u>6.041.413</u>	<u>4.151.870</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	843.714	180.339
Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	180.000
Egenkapital i alt	1.893.714	860.339
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.447	4.153
Hensatte forpligtelser i alt	7.447	4.153
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	48.623	92.708
7 Anden gæld	177.274	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	225.897	92.708
Kortfristet del af langfristet gæld	44.085	43.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.053.924	1.140.855
Gæld til tilknyttede virksomheder	253.694	33.965
Selskabsskat	357.322	157.243
Anden gæld	1.205.330	1.819.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.914.355	3.194.670
Gældsforpligtelser i alt	4.140.252	3.287.378
Passiver i alt	6.041.413	4.151.870
1 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	180.340	180.000	860.340
Udloddet udbytte	0	0	-180.000	-180.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	663.374	550.000	1.213.374
	500.000	843.714	550.000	1.893.714

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Lønkomensation som følge Covid-19	<u>73.527</u>	<u>234.873</u>
	<u>73.527</u>	<u>234.873</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>73.527</u>	<u>234.873</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>73.527</u>	<u>234.873</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.072.412	2.919.871
Andre omkostninger til social sikring	15.905	18.619
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>33.013</u>	<u>51.431</u>
	<u>3.121.330</u>	<u>2.989.921</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	344.014	108.777
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.294</u>	<u>-24.734</u>
	<u>347.308</u>	<u>84.043</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Automobiler</u>
Kostpris 1. juli 2020	1.993.524	659.297
Tilgang	146.526	181.647
Afgang	<u>0</u>	<u>-109.005</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>2.140.050</u>	<u>731.939</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	1.959.503	395.548
Årets afskrivninger	22.890	118.956
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-98.119</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>1.982.393</u>	<u>416.385</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>157.657</u>	<u>315.554</u>

30/6 2021

30/6 2020

5. Deposita

Kostpris 1. juli 2020	209.040	208.220
Tilgang i årets løb	<u>820</u>	<u>820</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>209.860</u>	<u>209.040</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>209.860</u>	<u>209.040</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	92.708	136.011
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-44.085</u>	<u>-43.303</u>
	<u>48.623</u>	<u>92.708</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	177.274	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>177.274</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>177.274</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 93 t.kr., er der givet pant i automobiler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 315 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gregers Bisgaard Holding ApS, CVR-nr. 30901061, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
